1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

11.07.2023  № 01-03-53/23

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Южное от 29 ноября

2022 года № 01-03-81/22 «О

приостановлении действия

решения Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Южное от 12 июля

2022 года № 01-03-48/22»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», заслушав информацию председателя Комиссии

Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального

округа Чертаново Южное Кураш И.А., Совет депутатов муниципального

округа Чертаново Южное РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 29 ноября 2022 года № 01-03-81/22 «О

приостановлении действия решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Южное от 12 июля 2022 года №

01-03-48/22» считать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района

Чертаново Южное, ГБУ «Жилищник района Чертаново Южное»,

ЗАО «Эксплуатационная компания ТСЖ» и уполномоченному лицу

собственников помещений многоквартирного дома по адресу:

Москва, ул. Россошанская, д. 4, корп. 1.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский

муниципальный вестник.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

 Глава муниципального округа

 Чертаново Южное                                                                 А.А. Новиков